Chrysalis vermiculus duro cortice mouetur ad tactum aranci.

Cicidæ vespere lucent per araua, Græci *Lampyrides* vocant.

Cossi cognuntur ex ligno. His veteres in cibo vsi sunt.

Gurgilio vermis est frumenti vel fa. a. Verg. lib. 1. Georg. poplani que ingentem farris aceruum *Gurgilio*, atque inopi meruens fornica senecta.

Paviliones vermes sunt, ex quorum stercore enascuntur *Tinea*. Luciferarum luminibus aduolant. His contrariū est iecur caprinū. Casas depascuntur, & relinquunt excrements, quibus *Teredines* cognuntur.

gignuntur. Eorum aduentus veris initium indicat.

Petauri generantur sordibus aridi soli.

Rauce vermes nascuntur in radice quercus.

Phalangium simile est formicæ, sed maius tamen ruffo capite, reliqua parte corporis nigra, albis intercursantibus respersum guttis. Acerbius pugit, quam vespa. Vavit circa furnos & molas. Ab eo percussis si alterū eius generis ostendatur, remedium afferit.

Ricini vermiculi sunt, quibus infestantur canes.

Rhagio similis est nigro acino, ore minimo, sub alium brevissimis pedibus tanquam imperfectis: Quos momordit, eodem afficit dolore, quo *Scorpius*.

Asortion vermis est, cuius morsu genua labefactantur.

Myrmecion caput habet simile formicæ, Aluum nigrum guttis albis distinctam. Eodem torquet dolore, quo vespa.

Triphe similes sunt culicibus. Sunt & alia pleraque nomina, vt *Chrysalis*, *Cymex*, *Collutus*, *Gryllus*, *Hepacontinus*.

S C V L P T O R E S, C Æ L A T O R E S,

Statuarj, & Marmorarij.

A Ichimedon nomen est cælatoris & vascularij apud Vergilium dicentem: Pocula ponam Fagina, cælatum diuini opus Alchimedonis.

Aeon nomen est argentarij, qui Aeneæ patræ cælavit.

Plinius scribit proximos à Mentore fuisse Boëtum & Agragâta. De Alcone & Boëto Vergilius in Culice: Nec pocula gratum Alconis referunt Boëtiæ toretum a,

Euryction nomen est fabri argentarij apud Verg. lib. 10. Quæ bonus Euryction multum cælauerat auro.

Polyclitus statuarius fuit, Ageladis discipulus, qui quantum reliquos superauit in forma hominum ad veritatem effigianda, tantum absuit ab autoritate reddenda formæ minimum, quod Phidiae & Alcameni datum est. Signa fecit ex ære nobilitata scriptorum præconio, vt Astragalizontes, id est, talis ludentes, De eo & aliis Mart. lib. 8. Quis labor in Phiala docti Myosianicæ Myronis: Mætoris an manus est, an Polyclete tua?

De *Euphranore* Fabius lib. 12. sic ait: Euphranorem admirandum facit, quod & cæteris optimis studiis inter præciuos, & pingendi fingendique idem mirus artifex fuit. Iuuen. Sat. 3. Hic aliquid præclarum Euphranoris, & Polycleti: